UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

1

EDITAL Nº 086/2024 – RESULTADO FINAL – NÍVEL NÃO INICIANTE

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas em exercício torna público o resultado final dos
servidores inscritos (homologados e não homologados) para participarem do sorteio e
concorrerem a bolsa de estudo de idioma na modalidade nível não iniciante, nos termos
do Edital nº 086/2024, publicado em 10/06/2024 e retificado em 14/06/2024 e em
05/07/2024:

NOME SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

OBSERVAÇÃO

BIANCA SILVA QUEIROZ HOMOLOGADA --
ENYO SOARES PEREIRA HOMOLOGADA Servidor com mais de uma inscrição,

sendo considerada apenas a última,
conforme item 4.5 do Edital.

FABIO LUCIO TAVARES HOMOLOGADA --
FELIPE CABRAL VIANA HOMOLOGADA --
FERNANDA MOURA VARGAS DIAS HOMOLOGADA --
FLAVIA AMORIM SPERANDIO HOMOLOGADA --
FRANCISCO FELIPE COELHO HOMOLOGADA Servidor com mais de uma inscrição,

sendo considerada apenas a última,
conforme item 4.5 do Edital.

JANINE MACHADO BENEVIDES REGES HOMOLOGADA --
JOSIANA BINDA HOMOLOGADA --
KARLA MARIA GOMES BIANCHI DE MOURA HOMOLOGADA --
MARIA DAS GRAÇAS VAZ TOSTES HOMOLOGADA --
MURILO MARCHETTE HOMOLOGADA --
PATRICIA GOMES RUFINO ANDRADE HOMOLOGADA --
RAQUEL CARLOS SILVA HOMOLOGADA --
ROBERTA QUINTINO FRINHANI HOMOLOGADA Servidor com mais de uma inscrição,

sendo considerada apenas a última,
conforme item 4.5 do Edital.

SUEDINA PENHA STOFEL DE SOUZA HOMOLOGADA Servidor com mais de uma inscrição,
sendo considerada apenas a última,
conforme item 4.5 do Edital.

Vitória/ES, 09 de julho de 2024.

Daniele Janotti Soares Villena
Diretora de Desenvolvimento de Pessoas